Исполнителя, при наступлении правовых последствий в виде невозможности продолжения оказания услуг по вине Заказчика,
денежные средства в любом случае оплачиваются в полном объеме и на основании п. 2 ст. 781 Гражданского кодекса РФ возврату
не подлежат.

3. Стоимость услуг и порядок расчетов

3.1. Абонентская плата по настоящему Договору составляет 7350 руб. (семь тысяч триста пятьдесят рублей 00 копеек), в том числе
НДС 1225 руб. за 6 месяцев абонентского обслуживания.
3.2. Внесение абонентской платы осуществляется Заказчиком в следующем порядке: в размере 100% суммы, указанной в п. 3.1
настоящего Договора, после подписания Договора.

[...]

421 Гражданского кодекса РФ),
принимая во внимание исполнение обязательств надлежащим образом (ст. 309 Гражданского
кодекса РФ), гарантирует следующему лицу:

Иванов Иван Иванович

22.11.2023 г.р.

паспорт № 1111 222222 (далее – Клиент)

выплату гарантийной суммы в размере 45000 руб. (сорок пять тысяч рублей 00 копеек), если
Клиент в течение шести месяцев с даты подписания настоящего письма будет призван на
военную службу по мобилизации, следуя всем рекомендациям, данным ему ООО «ЛЕГАЛТЭК».

В случае расторжения договорных отношений ввиду добровольного волеизъявления

[...]

юридических консультаций с использованием
базы знаний и интеллектуального чат-бота на
основе NLP-алгоритмов машинного обучения»

Бессрочно 1 41650 41650

ИТОГО, руб.: 41650

2. Вознаграждение Правообладателя за предоставление прав по настоящей Спецификации составляет 41650 руб. (сорок одна
тысяча шестьсот пятьдесят рублей 00 копеек), НДС не облагается на основании пп. 26 п. 2 ст. 149 НК РФ.
3. Стороны установили, что право использования Мобильного приложения «LEGALHELP» (дата начала действия лицензии)
возникает с момента поступления первого платежа на расчетный счет Правообладателя.